证券代码：300117            证券简称：嘉寓股份          公告编号：2022-028

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司

关于控股股东股份被司法冻结的补充更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 13 日在中

国证监会指定的创业板信息披露网站--巨潮资讯网上披露了《关于控股股东股份被司

法冻结的公告》（公告编号：2022-027），由于工作人员疏忽，导致公告部分内容有误，

现进行补充更正，具体如下：

补充前：

特别风险提示：

公司控股股东累计被司法冻结股份数量占其所持公司股份数量比例为 92.94%，

请投资者注意相关风险。

补充后：

特别风险提示：

截至 2022 年 4 月 12 日，公司控股股东累计被司法冻结股份数量占其所持公司

股份数量比例为 92.94%，控股股东累计被质押股份数量占其所持公司股份数量比例

为 91.80%，请投资者注意相关风险。

更正前（“一、股东股份被司法冻结的基本情况”之“1、本次股份被司法冻结及轮

候冻结的基本情况”）：

本次被司法冻结及轮候冻结的股份全部为已被质押股份，质押情况详见公司于

2022 年 1 月 30 日披露的《关于控股股东部分股份质押的公告》（公告编号 2022-006）。

更正后（“一、股东股份被司法冻结的基本情况”之“1、本次股份被司法冻结及轮

候冻结的基本情况”）：

本次被司法冻结及轮候冻结的公司股票中，其中 257,813,300 股为已被质押股份，

质押股份的具体情况如下：

股东

名称

本次冻结股

份数量/股

冻结股份的质押情况

备注
质押数量/股 质权人及对应数量 质押日期

嘉寓

集团
252,767,806 252,767,806

嘉寓节能科技（沈阳）有限

公司（131,267,806 股）
2022/1/12

具体情况详见公司于2022年1

月 13 日披露的《关于控股股

东部分股份质押的公告》（公

告编号 2022-006）、2022 年 2

月 11 日披露的《关于控股股

东部分股份质押的公告》（公

告编号 2022-012）

嘉寓节能科技（沈阳）有限

公司（58,930,000 股）
2022/2/9

阜新泰润节能科技有限公

司（62,570,000 股）
2022/2/10

嘉寓

集团
8,257,190 5,045,494

嘉寓节能科技（沈阳）有限

公司（5,045,494 股）
2022/1/12

具体情况详见公司于2022年1

月 13 日披露的《关于控股股

东部分股份质押的公告》（公

告编号 2022-006）

合计 261,024,996 257,813,300 / / /

除上述补充更正内容外，《关于控股股东股份被司法冻结的公告》（公告编号：

2022-027）其他内容不变。本次补充更正给投资者带来的不便，公司深表歉意，今后

公司将进一步强化信息披露编制和审核工作，提高信息披露质量，敬请广大投资者

谅解。

特此公告。

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司

董 事 会

   2022 年 4 月 14 日